LUXIONA

Poland

Karta produktu

PATOS-LINE LED 5200 PLX E 830 LINE-S / CONNECTOR TYPE-X 600/600/600/600
19.4269.1111.34

Opis

Architektoniczne o$wietlenie wewnetrzne w dobie wysokich wymagan w zakresie
stylistyki produktu i jego parametrow $wietlnych powinno charakteryzowac sie
wyjatkowym wzornictwem o prostej i eleganckiej formie. Patos to oprawa
os$wietleniowa dedykowana dla galerii, muzedw, biur, klubow, restauracji i hoteli,
nadaje kazdemu wnetrzu indywidualny, nowoczesny charakter. Oprawa
wyposazona w wysokowydajne zZrédta Swiatta LED, przeznaczona do montowania
w sufitach, stropach i wnekach gipsowo-kartonowych i betonowych. Korpus
wykonany z profilu aluminiowego. Przestona z tworzywa o bardzo dobrym
wspotczynniku  przepuszczalnodci  Swiatta oraz o dobrych parametrach
rozproszenia $Swiatta. Oprawa przystosowana do licowania z sufitem. Montaz
kasetonu oprawy odbywa sie przed ukonczeniem prac wykoriczeniowych sufitu.
Po zakonczeniu prac wykoriczeniowych montuje sie przestone.

Informacje o produkcie

Kategoria Oprawy architektoniczne
Rodzina PATOS LINE LED CONNECTOR X

Nazwa PATOS-LINE LED 5200 PLX E 830 LINE-S /| CONNECTOR TYPE-X

600/600/600/600
Indeks 19.4269.1111.34
EAN 5902107060220

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrodta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]
CRI

SDCM (zr6dta LED)

Kat rozsytu swiatta [°]
Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotno$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Wspotczynnik mocy cos ¢
Obcigzalno$¢ obwoddéw

LED

5051

26,6

3367

28,2

119,4

3000

>80

3

(C0-C180) / (C90-C270) - 109° / 107,2°
|

1P20

220..240 V, 50..60 Hz

100000 (1) / 147000 (2)

L80/B10 (1) / L70/B50 (2)

5+30

standard (E)

>0,95

30 (B10), 48 (B16), 43 (C10), 70 (C16)
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Dane mechaniczne

Montaz

Materiat

Kolor

Przestona

Odporno$¢ mechaniczna
Wymiary [mm]

Otwor montazowy [mm]

do whudowania w sufit podwieszany gipsowo-

kartonowy
blacha stalowa
biaty

PLX (opalizowane PMMA)

IK04
1126 x 1126 x 83
1127 x 1127 x 80

Fotometria

105°

90°

75°

60°

105°

90°

75°%

60°

120

45° 160 45°
200
30° 15° 0° 15° 30°
cd/kim n=67%
——(C0-C180 ——C90-C270

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 04-03-2026




